

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนสายหน้าอนามัยบ้านบางมูลนาก - เกษะทวด หมู่ที่ ๗ /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอกาบัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๔๔๗,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการปรับปรุงถนนขนาดกว้างเฉลี่ย ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒,๗๐๐ เมตร โดยใช้วัสดุหินผ่าน ตะแกรง จำนวนไม่น้อยกว่า ๙๔๕ ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๙ เป็นเงิน๔๓๗,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลางก่อสร้าง

๕.๑ (ตามเอกสารที่แนบมาด้วย)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวเสาวณี ใหม่ดั่ง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสุพรชัย ทองเสมอ	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5. แผ่นที่ 1/1

ประเภทงาน : ปรับปรุงถนนสายหน้าอนามัยบ้านบางมูลนาก - เกาะทวด หมู่ที่ 7 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลชะเมา

สภาพเดิม : เป็นถนนหินคลุก ราบลุ่ม

ปริมาณงาน : ปรับปรุงถนนสายหน้าอนามัยบ้านบางมูลนาก - เกาะทวด หมู่ที่ 7 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 2,700 เมตร โดยใช้วัสดุหินผ่านตะแกรง จำนวนไม่น้อยกว่า 945 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 7 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานที่ออกแบบแปลน และรายการ : กองช่างเทศบาลตำบลชะเมา

ประมาณราคา : เมื่อวันที่.....17.....เดือน.....กุมภาพันธ์.....พ.ศ. 2559.....

ผู้ประมาณการ : นาย วรศักดิ์ โยพิทักษ์ ตำแหน่ง...นายช่างโยธา...

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	Factor. =	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงถนนสายหน้าอนามัย บ้านบางมูลนาก - เกาะทวด หมู่ที่ 7 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 2,700 เมตร โดยใช้วัสดุหินผ่านตะแกรง จำนวนไม่น้อยกว่า 945 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ	320,317.20	1.3570	เงินล่วงหน้า % เงินประกันสัญญา %
	รวมค่างาน	434,670.44		ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	3,000.00		
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ	437,670.44		
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตามงบประมาณ)	437,000.00		
สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน				

ตามใบประมาณการ ปร.4 , ปร.5 วงเงินงบประมาณ 447,000.- บาท

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 17 กุมภาพันธ์ 2559 เรียบร้อยแล้ว
ราคากลางที่กำหนดได้เป็นเงิน 437,000.- บาท ซึ่งต่ำกว่างบประมาณที่รับจัดสรร จึงเห็นควรให้จัดจ้างโดยยึดถือ
ราคากลางที่คำนวณได้ เป็นเงิน 437,000.- บาท

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นางสาวเสาวณี ใหม่ดวง)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสุพรชัย ทองเสมอ)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

แผ่นที่ 1/1

กองช่าง เทศบาลตำบลชะเมา

โครงการ โครงการปรับปรุงถนนสายหน้าอนามัยบางมูลนาก - เกาะหวาด หมู่ที่ 7 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 2,700 เมตร
โดยใช้วัสดุหินผ่านตะแกรง จำนวนไม่น้อยกว่า 945 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สภาพเดิม ถนนหินคลุก ราบลุ่ม
ปริมาณงาน ปรับปรุงถนนสายหน้าอนามัยบางมูลนาก - เกาะหวาด หมู่ที่ 7 ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.50 เมตร ยาว 2,700 เมตร
โดยใช้วัสดุหินผ่านตะแกรง จำนวนไม่น้อยกว่า 945 ลบ.ม. พร้อมเกลี่ยเรียบ และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงาน เทศบาลตำบลชะเมา อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่ - **รายการเลขที่** - **รายการเมื่อวันที่** 17 กุมภาพันธ์ 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor	งบประมาณ	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน				
1	หินผ่านตะแกรง	945.00	ลบ.ม.	180	170,100.00	8.12	7,673.40	177,773.40	F		
2	ค่าขนส่งหินผ่านตะแกรง	945.00	ลบ.ม.	-	-	150.84	142,543.80	142,543.80			
	รวม							320,317.20	1.357	434,670.44	

ลงชื่อ.....
(นางสาวเสาวณี ใหม่ด้วง)

ลงชื่อ.....
(นายสุพรชัย ทองเสมอ)

ลงชื่อ.....
(นายวรศักดิ์ โยพิทักษ์)

ประธานกรรมการ

กรรมการ

กรรมการ